- 1 -

中江县农业农村局
中江县财政局

江农发〔2021〕85 号

中江县农业农村局  中江县财政局

关于调整农机购置补贴项目实施领导小组的
通  知

各乡镇人民政府：

根据《四川省农业农村厅 四川省财政厅关于印发<四川省

2021-2023 年农机购置补贴实施指导意见>的通知》，为有序推进

中江县农机购置补贴工作的顺利开展，决定对农机购置补贴项目

实施领导小组的人员进行调整，现将有关事项通知如下：

组  长：王行之  县农业农村局党委书记、局长

副组长：陈正龙  县农业农村局总农艺师

徐  强  县财政局副局长

成  员：常春华  县农业农村局农业机械化股股长

文件

- 2 -

胡庆文  县农业农村局农机服务中心主任

石  磊  县财政局农业农村股股长

李亚男  县农业农村局计财股股长

黄科程  县农业农村局农机化推广站站长

幸  强  县财政局农业农村股工作人员

黎  蓉  县农业农村局机关党委工作人员

周良凯  县农业农村局农机服务中心工作人员

刘  霖  县农业农村局农业机械化股工作人员

曾成建  县农业农村局农业机械化股工作人员

领导小组办公室设在县农业农村局，由陈正龙同志兼任办公

室主任。县农业农村局、县财政局成立农机购机补贴项目实施小

组，负责项目实施方案编制，组织项目实施。

领导小组成员若发生岗位变动，则由继任者自动递补。

中江县农业农村局           中江县财政局

                                 2021年 9 月 3日

中江县农业农村局办公室                   2021 年 9月 3 日印发